
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

“ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ТУКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”
423893, Татарстан Республикасы, Тукай 

районы,
Новотроицк авылы, Ленин урамы, 10 

Тел/факс: (8552) 70-14-03, e-mail: tukaev- 
roo®mail.iu

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 
423893, Республика Татарстан, Тукаевский 

район,
с. Новотроицкое, ул. Ленина, 10 

Тел/факс: (8552) 70-14-03, e-mail: tukaev- 
roouv'mail.ru

№ 3 /1
О направлении учащихся на чемпионат 
Школьной баскетобльной лиги 
«КЭС-БАСКЕТ»

11РИКАЗ

Во исполнение письма Министерства образования и науки Республики 
Татарстан от 15.11.2021 г. №14969/21 «О проведении дивизиональных 
этапов Чемпионата Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам МБОУ «Малошильнинская СОШ» Сафину Р.И., МБОУ 
«Новотроицкая СОШ» Абдульминову P.P., МБОУ «СОШ пос. Круглое 
Поле» Гуфрановой Н.В., МБОУ «Биклянская СОШ» Гимазиевой З.А., 
МБОУ «Мелекесская СОШ» Кузнецовой И.Н. подготовить команду 
согласно списку (приложение № 1) и обеспечить участие в дивизиональном 
этапе Чемпионата Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» (далее 
Соревнования) среди команд общеобразовательных организаций 
Республики Татарстан.
2. Направить команду для участия в соревнованиях с 17 (девушки) по 18 
(юноши) декабря 2021 года в Заинский муниципальный район (спортивной -  
оздоровительный комплекс «Старт», г. Заинек проспект Победы д. 1/13).
3. Назначить Ахкямутдинова Р.Г. руководителем групп и возложить на него 
обязанности за сохранение жизни и здоровья детей во время пути 
следования до места назначения и обратно, а так же ответственность за 
обеспечение безопасности участников во время проведения соревнований.
4. Утвердить смету расходов (приложение №2).
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления образования <7 А.3.Сабиров



Приложение №1
к приказу № 3{ гот / .  / /  ,2О,?/

Список
участников зональных соревнований 

Чемпионата Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» 
Тукаевского муниципального района.

№ | Ф.И.О. Класс Дата рождения
1 Курдюкова Мария Владимировна 1 1 11.02.2004
2 Вилданова Азалия Ильдаровна 11 26.10.2004
-> Акимова Мария Сергеевна 10 23.01.2005
4 Курдюкова Анастасия Владимировна 10 12.06.2005
5 Маратаева Милена Игоревна 10 15.08.2005
6 Гаврилова Ангелина Евгеньевна 10 06.12.2005
7 Шагивалеева Диана Фанисовна 7 29.12.2007
8 Вилданова Амалия Ильдаровна 7 08.02.2008
9 Верхотурцева Софья Андреевна 10 29.07.2005
10 Кирилюк Ксения Сергеевна 10 10.05.2005
11 Бударная Дарья Эдуардовна 10 28.10.2005
12 Фатеева Дарья Максимовна 9 03.04.2006
13 Гилметдипов Айнур Данилович 10 04.02.2005
14 Галимуллин Гаяз Салимович 11 26.01.2004
15 Тагиров Самат Айдарович 1 1 28.12.2003
16 Крапивин Павел Сергеевич 8 24.08.2007
17 Шляков Семен Евгеньевич 1 1 14.08.2004

.18 Хаткин Арсений Романович 10 08.10.2005
19 Абрамов Арсений Андреевич 10 30.01.2005
20 Исаев Сабир Искандарович 9 14.09.2006
21 Лукшин Егор Геннадьевич 9 29.08.2006
22 Пикушев Андрей Андреевич 9 16.06.2006
23 Ахметов Ильсур Ильдарович 1 1 08.11.2004
24 Зайка Кирилл Евгеньевич 1 1 07.12.2004
25 Бойков Максим Максимович 10 01.03.2005
26 Авзалов Ильназ Рузилович 9 29.09.2006
27 Байрамов Айнур Маратович 8 08.12.2006


